
 

1 

 

Kotlin, dnia 30.06.2023 r. 
Gmina Kotlin 

ul. Powstańców Wielkopolskich 3 

63-220 Kotlin 
 

Znak sprawy: ZP.271.5.2023 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego  

na: Przebudowa dróg w gm. Kotlin z podziałem na III części: 

Część I - Przebudowa drogi w Parzewie działka nr 169; 

Część II - Przebudowa drogi w Parzewie działka nr 59; 

Część III - Przebudowa drogi w Wysogotówku działka nr 149 i nr 1 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. 
poz. 2019 ze zm.), Zamawiający informuje, iż w wyniku badania i oceny ofert złożonych  
we wszystkich częściach niniejszego postępowania dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty.  
 

I. W przedmiotowym postępowaniu udział brało 3 oferentów. Na każdą część zostały 
złożone 3 oferty. Żadnej oferty nie odrzucono: 

 

1. Część I - Przebudowa drogi w Parzewie działka nr 169 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

OFERTA Nr 2 
Przedsiębiorstwo Budowlano Handlowe MARZYŃSKI Sp. z o. o., Sp. k. 

ul. Przemysłowa 2, 63-200 Jarocin  
NIP 6172196713, REGON 301627980 

z ceną całkowitą brutto:  150 499,37 zł 
 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca  spełnił  warunki  udziału w postępowaniu, a jego oferta uzyskała najwyższą ilość 

punktów (100,00 pkt) obliczonych  zgodnie  z  formułą  określoną  w rozdziale 21 SWZ, w tym  

w kryteriach:  

1. Cena: 70,00 pkt; 

2. wydłużenie okresu gwarancji i rękojmi: 30,00 pkt. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 239 ust. 1 ustawy PZP, „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 

 



 

2 

 

2. Część II - Przebudowa drogi w Parzewie działka nr 59 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

OFERTA Nr 1 
Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe Lewandowski Tomasz 

Kowalew, ul. Pokoju 3, 63-300 Pleszew 
NIP 6171979502, REGON 300710181 

z ceną całkowitą brutto:  349 256,09 zł 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca  spełnił  warunki  udziału w postępowaniu, a jego oferta uzyskała najwyższą ilość 

punktów (100,00 pkt) obliczonych  zgodnie  z  formułą  określoną  w rozdziale 21 SWZ, w tym  

w kryteriach:  

1. Cena: 70,00 pkt; 

2. wydłużenie okresu gwarancji i rękojmi: 30,00 pkt. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 239 ust. 1 ustawy PZP, „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 

 

 

3. Część III - Przebudowa drogi w Wysogotówku działka nr 149 i nr 1 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

OFERTA Nr 2 
Przedsiębiorstwo Budowlano Handlowe MARZYŃSKI Sp. z o. o., Sp. k. 

ul. Przemysłowa 2, 63-200 Jarocin  
NIP 6172196713, REGON 301627980 

z ceną całkowitą brutto:  112 138,17 zł 

 
Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca  spełnił  warunki  udziału w postępowaniu, a jego oferta uzyskała najwyższą ilość 

punktów (100,00 pkt) obliczonych  zgodnie  z  formułą  określoną  w rozdziale 21 SWZ, w tym  

w kryteriach:  

1. Cena: 70,00 pkt; 

2. wydłużenie okresu gwarancji i rękojmi: 30,00 pkt. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 239 ust. 1 ustawy PZP, „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 

 



 

3 

 

 
 

II. Tabela wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

Zamawiający na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ (cena – 70,00 pkt, 
okres gwarancji – 30,00 pkt) dokonał oceny punktowej złożonych ważnych ofert. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Numer części 

postępowania 

Liczba punktów 
w kryterium 

 
Łączna  

ilość 
punktów 

Cena (70%) 
Okres 

gwarancji 
(30%) 

 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo  

- Usługowe  

Lewandowski Tomasz 

Kowalew, ul. Pokoju 3 

63-300 Pleszew 

Część I 69,18 pkt 30,00 pkt 99,18 pkt 

Część II 70,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt 

Część III 69,89 pkt 30,00 pkt 99,89 pkt 

2 

Przedsiębiorstwo Budowlano 

Handlowe  

MARZYŃSKI Sp. z o. o., Sp. k. 

ul. Przemysłowa 2 

63-200 Jarocin 

Część I 70,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt 

Część II 67,09 pkt 30,00 pkt 97,09 pkt 

Część III 70,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt 

3 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych DROBUD S.A. 

Golina, ul. Asfaltowa 1 

63-200 Jarocin  

Część I 53,87 pkt 30,00 pkt 83,87 pkt 

Część II 65,99 pkt 30,00 pkt 95,99 pkt 

Część III 52,91 pkt 30,00 pkt 82,91 pkt 
 

III. Informacja o terminie zawarcia umowy 

Ponadto Zamawiający informuje, że zawarcie umowy z wybranymi Wykonawcami nastąpi  
w dniu 07 lipca 2023 roku (tj. piątek) o godz.: 

▪ 08:00 z Przedsiębiorstwem Handlowo - Usługowym Lewandowski Tomasz; 

▪ 09:00 z Przedsiębiorstwem Budowlano Handlowym MARZYŃSKI Sp. z o. o., Sp. k.,  

w siedzibie Urzędu Gminy Kotlin. 
 

 

 

 

 


		2023-06-30T14:14:13+0200




